sequência, cotaçõ es no mercado local, em lojas varejistas/atacadistas ou por meio da rede
mundial de computadores – internet, neste ú ltimo caso somente quando não possível pelos
meios anteriores.

 

6 - ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Estima-se que a futura contratação atinja o montante máximo de R$ 328.614,63 (trezentos e
vinte e oito mil seiscentos e quatorze reais e sessenta e três centavos).

 

7 - DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO

A reforma da edificação tem por objetivo principal promover a restautração do patrimô nio,
promover acessibilidade e dotar de embelezamento estético e arquitetô nico. Dentre os serviços